

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		14 mai 2025 / 14 mai 2025		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата													
1. Furnizor: Поставщик		Cooperativa de consum Romanesti s.Romanesti c/d MD45AG00000022512270186 BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.Straseni AGRNMD2X772						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1003600109817 / 8600035													
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель		PRIMARIA ROMANESTI Straseni ,Romanesti c/d MD68TRPDAU339110AO5427AC , Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat , TREZMD2X						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1008601000732 /													
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		7. Rediriări Переадресовки															
5. Punct încărcare Пункт погрузки		s.Romanesti		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				s.Romanesti Gradinita															
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/ activului		10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri		10.12 Masa brută, tone	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измерения		Количество товаров/ активов, объем услуг		Цена единицы без НДС, лев		Общая сумма без НДС, лев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, лев		Стоимость товаров/ активов, услуг, лев		Другая информация		Тип упаковки		Коли- чество мест		Масса брутто, тонн	
Album pentru desen		buc.		9		20,83		187,50		20		37,50		225,00									
Caserola plastic 1.5 l		buc.		3		45,83		137,50		20		27,50		165,00									
Ascuitoare		buc.		9		5,00		45,00		20		9,00		54,00									
Caiet 12 foi		buc.		18		1,67		30,00		20		6,00		36,00									
Creion		buc.		9		2,50		22,50		20		4,50		27,00									
Pixuri		buc.		9		5,83		52,50		20		10,50		63,00									
Radiera		buc.		9		5,00		45,00		20		9,00		54,00									
Rigla		buc.		9		4,17		37,50		20		7,50		45,00									
Creioane colorate		buc.		9		40,00		360,00		20		72,00		432,00									
Mapa de plastic		buc.		9		10,00		90,00		20		18,00		108,00									